
                                                             Страна 1 од 7 

                             
              РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                  
        МИНИСТАРСТВО  ОДБРАНЕ                                                                           

СЕКТОР ЗА МАТЕРИЈАЛНЕ РЕСУРСЕ   

   УПРАВА ЗА НАБАВКЕ И ПРОДАЈУ  

                       бр. 675 - 23          

                 22.10.2018. године  

         Б е о г р а д 

 

 
На основу чланова 107. и 108. Закона о јавним набавкама (“Сл. гласник РС”, бр. 124/2012, 

14/2015 и 68/2015, у даљем тексту: Закон), тачке 2. Одлуке о овлашћенима за набавку 

покретних ствари, радова и услуга и располагању покретним стварима у МО и ВС („СВЛ“, 

бр. 1/14 и 34/17) и члана 15. став 1. тачка 3. Правилника о финансијском пословању у МО и 

ВС („СВЛ“, бр. 17/11, 3/13, 12/14 и 9/17), у отвореном поступку јавне набавке добара по 

партијама, број 76/2018 – Опрема за рад са коњима, начелник Управе за набавке и 

продају, Сектора за материјалне ресурсе, Министарства одбране, ул. Немањина бр. 15, 

11000 Београд, доноси 

О Д Л У К У 

о додели уговора 

 

1. Одбијају се следеће понуде као неприхватљиве: 

− Понуда понуђача "Agrokrajina 021 d.o.o." Нови Сад, за партије бр. 1 и 4, јер 

садржи битне недостатке, 

− Понуда понуђача "Team Traders Company d.o.o." Београд, за партију бр. 3, јер 

прелази износ процењене вредности. 

2. Додељује се уговор за партију бр. 1 - Опрема за коње за обуку, понуђачу "Team 

Traders Company d.o.o." Београд - по условима из понуде. 

3. Додељује се уговор за партију бр. 2 - Опрема за коње за свечаности, понуђачу 
"Team Traders Company d.o.o." Београд - по условима из понуде. 

4. Додељује се уговор за партију бр. 3 - Подседлица, свечана, понуђачу "Galaxy-M 
d.o.o." Суботица - по условима из понуде. 

5. Додељује се уговор за партију бр. 4 - Средства за негу коња, понуђачу "Team 
Traders Company d.o.o." Београд - по условима из понуде. 

6. Одлуку објавити на Порталу јавних набавки Управе за јавне набавке и на интернет 

порталу Министарства одбране „Јавне набавке у МО и ВС” на домену 

www.nabavke.mod.gov.rs . 

7. Након истека рока за подношење захтева за заштиту права закључити уговор са 

понуђачима из тачке 2, 3, 4. и 5. ове одлуке. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 
Наручилац, Министарство одбране Републике Србије, Сектор за материјалне ресурсе, 

Управа за набавке и продају, Немањина бр.15, Београд, је на основу: 

- Захтева за набавку Команде Гарде, акт И бр. 1394-160 од 06.08.2018. године, 

- Писаног налога за покретање поступка Управе за набавке и продају број 106 (акт бр. 

675-3 од 13.08.2018. године) и 

Чувати до краја 2023. год. 

Функција 30 редни број 60 

Датум 22.10.2018. године 

Обрађивач пп Жељко Цвијић 



                                                             Страна 2 од 7 

- Одлуке начелника Управе за набавке и продају о покретању поступка јавне број 

76/2018, бр. 675-5 од 17.08.2018. године, 

покренуо поступак јавне набавке добара у отвореном поступку по партијама, број 76/2018.  

Предмет јавне набавке  бр. 76/2018, су добра – Опрема за рад са коњима. 

Назив и ознака из Општег речника набавке: коњи – 03322300, опрема за – ИА07. 

Јавна набавка добара се спроводи у отвореном поступку по партијама. Предмет јавне 

набавке обликован је у 4 (четири) партије: 

� Партија 1: Опрема за коње за обуку 

� Партија 2: Опрема за коње за свечаности 

� Партија 3: Подседлица, свечана 

� Партија 4: Средства за негу коња 

Процењена вредност јавне набавке 

Процењена вредност јавне набавке је 16.666.666,00 динара без ПДВ, односно 19.999.999,20 

динара са ПДВ. Процењене вредности по партијама су: 

Ред. 

бр. 

Назив партије/ 

Предмет набавке 

Укупна процењена вредност  у 

динарима 

без 

ПДВ 

са 

ПДВ 

1 Опрема за коње за обуку 7.798.060,00 9.357.672,00 

2 Опрема за коње за свечаности 7.353.400,00 8.824.080,00 

3 Подседлица, свечана 1.008.000,00 1.209.600,00 

4 Средства за негу коња 507.206,00 608.647,20 

УКУПНО 16.666.666,00 19.999.999,20 

Позив за подношење понуда, конкурсна документација и отварање понуда 

Kомисија за набавку (у даљем тексту: Комисија) је сачинила Позив за подношење понуда, 

бр. 675-12 од 29.08.2018. године и Конкурсну документацију, бр. 675-13 од 29.08.2018. 

године, за предметну јавну набавку број 76/2018, који су објављени истог дана на Порталу 

јавних набавки Управе за јавне набавке, на интернет порталу Министарства одбране на 

домену www.nabavke.mod.gov.rs и на Порталу службених гласила Републике Србије и база 

прописа, у складу са одредбама Закона.  

Рок за достављање понуда био је до 09.45 часова, дана 28.09.2018. године. До рока за 

достављање понуда, благовремено, примљене су 3 (три) коверте-понуде, по следећем: 2 

понуде за партију бр. 1, 1 понуда за партију бр. 2, 2 понуде за партију бр. 3 и 2 понуде за 

партију бр. 4. Неблаговремених понуда није било. 

Поступак отварања понуда спроведен је дана 28.09.2018. године, са почетком у 10.00 

часова у Управи за набавке и продају, Сектора за материјалне ресурсе Министарства 

одбране, улица Немањина број 15, приземље, просторија број 13. У току отварања понуда 

вођен је Записник о отварању понуда, заведен под бројем 675-20 од 28.09.2018. године. 

Копија записника је уручена одмах након отварања представницима понуђача који су били 

присутни на отварању понуда. 

Понуде које су благовремено примљене, број под којим су понуде заведене, датум и час 

пријема понуда и основни подаци о понуђачима наведени су у Прилогу број 1 који је 

саставни део ове одлуке. 



                                                             Страна 3 од 7 

Комисија у поступку јавне набавке број 76/2018 је извршила стручну оцену понуда. 

Анализа достављених понуда је извршена у свему према Закону, конкурсној документацији 

и позиву за подношење понуда. 

Прва фаза анализе приспелих благовремених понуда била је утврђивање да ли понуде 

имају битне недостатке у складу са чланом 106. Закона. 

Комисија је утврдила следеће: 

− Понуђач "Galaxy-M d.o.o." Суботица, у својој понуди за партију бр. 3 је доставио сва 

потребна документа којим је доказао да испуњава обавезне услове за учешће, доставио 

је тражено средство обезбеђења, понудио је рок важења понуде у складу са захтевом из 

конкурсне документације и понуда не садржи друге недостатке због којих није могуће 

утврдити стварну садржину понуде или је није могуће упоредити са другим понудама.  

− Понуђач "Agrokrajina 021 d.o.o." Нови Сад, у својој понуди за партије бр. 1 и 4 је 

доставио сва потребна документа којим је доказао да испуњава обавезне услове за 

учешће, доставио је тражено средство обезбеђења и понудио је рок важења понуде у 

складу са захтевом из конкурсне документације. 

Наведени понуђач је, у циљу доказивања испуњености захтева дефинисаних техничким 

спецификацијама, доставио сопствену изјаву са следећим текстом: "Поштовани, 

обраћам Вам се овом изјавом и изјављујем да количину технучке карактеристике и опис 

добара које сте у конкурсној документацији поштоваћемо у целости и испоручити 

иста од произвођача кога сте Ви тражили односно написали у спецификацији и нашој 

понуди. Стога сматрамо да нема потребе за каталогом истих.". 

Конкурсном документацијом је дефинисано следеће: 

"Испуњеност захтева дефинисаних техничким спецификацијама за партије бр. 1, 2 и 4 

Понуђач доказује достављањем, за свако од понуђених добара, Произвођачке 

спецификације и/или Изјаве произвођача, који морају да садрже карактеристике 

понуђених добара по питању начина израде, уграђених материјала, изгледа, боје, 

међусобне компатибилности добара у складу са захтевима из техничке спецификације и 

слику производа. Достављена документа морају омогућити Наручиоцу да јасно и 

прецизно може утврдити да ли добра која понуђач нуди у потпуности испуњавају 

захтеве прописане техничким спецификацијама. Наведена документа морају бити 

оверена и потписана од стране произвођача добара." 

Комисија је, уважавајући Начелни правни став бр. 18 Републичке комисије за заштиту 

права у поступцима јавних набавки, усвојен на општој седници 16.4.2014. године 

("Уколико поједини саставни делови понуде не садрже неки од података које је понуђач 

био дужан да наведе у понуди у складу са захтевима наручиоца из конкурсне 

документације, наручилац не може да одбије такву понуду због битних недостатака 

уколико је тражени податак понуђач навео у неком другом делу понуде на основу чије 

садржине је наручилац у могућности да утврди стварну садржину понуде у смислу 

одредбе члана 106. став 1. тачка 5) Закона о јавним набавкама."), узела у обзир све 

релевантне податке у понуди као целини, без обзира на то у ком су делу понуде 

наведени и утврђивала да ли наведени недостатак доводи у питање саму садржину 

понуде и да ли се понуда може рангирати и упоредити са другим понудама.  

Наручилац је у конкурсној документацији дефинисао техничке спецификације 

навођењем робног знака/произвођача уз навођење речи "или одговарајуће".  

Понуђач "Agrokrajina 021 d.o.o." Нови Сад је у обрасцу понуде  за партије бр. 1 и 4, у 

колони "Произвођач/тип/модел", навео управо робни знак/произвођача који су и 

захтевани конкурсном документацијом, осим за следеће ставке: 

 



                                                             Страна 4 од 7 

СТАВКА/ПАРТИЈА ЗАХТЕВАНО У КД 
НАВЕДЕНО У ОБРСЦУ 

ПОНУДЕ 

ставка бр. 10 у 

партији бр. 1 - УЛАР, 

радни  

Произвођач: HKM или 

одговарајуће. 

Tип: Global team или 

одговарајуће. 

Боја: црна. 

Биће потребне величине: COB и 

FULL. 

Од осталих детаља дозвољен је 

само назив бренда. 

"USG", podšiven 

ставка бр. 12 у 

партији бр. 1 - 

ШТАЛТРЕНЗЛА, 

радна  

Произвођач: KIEFFER или 

одговарајуће 

Компатибилно са седлом. 

Усаглашено по боји и квалитету 

са седлом. 

Боја: црна. 

Од осталих детаља дозвољен је 

само назив бренда. 

"PFIFF" sa kaišem 

ставка бр. 14 у 

партији бр. 1 - 

„ЋЕБЕ“ 

НЕПРОМОЧИВО (ЗА 

КИШУ), радно  

Произвођач: PFIFF или 

одговарајуће. 

Tип: Оrlando или одговарајуће. 

Боја: црна. 

Од осталих детаља дозвољен је 

само назив бренда. 

"HKM" 

ставка бр. 1 у партији 

бр. 4 - КОМПЛЕТ 

ПРИБОРА ЗА 

ЧИШЋЕЊЕ КОЊА  

Произвођач: HKM или 

одговарајуће.  

Од осталих детаља дозвољен је 

само назив бренда. 

Састав комплета: четка ПВЦ за 

коња, гумена четка, нож за 

копита са четкицом, чешаљ за 

гриву, четка за тело, швиц – 

скидач воде или зноја. 

"PFIFF" 

Понуђач, формално, није испунио тражени захтев у погледу достављања доказа којим се 

доказује испуњеност захтева дефинисаних техничким спецификацијама (није доставио 

захтевану Произвођачку спецификацију и/или Изјаву произвођача већ сопствену изјаву) 

али, с обзиром на чињеницу да су понуђена добра идентична оним која је наручилац 

навео у конкурсној документацији (осим за наведене четири ставке), Комисија је могла 

да утврди која добра и са којим карактеристикама понуђач нуди у својој понуди. 

За ставку бр. 10 у партији бр. 1 - УЛАР, радни, понуђач је у понуди доставио 

фотографију добра које нуди уз навођење боје и величине, као и шифре артикла и сајта 

произвођача, где је Комисија проверила наведено и уважила је и достављени доказ за 

ставку бр. 10. Међутим, за ставке бр. 12 и 14 из партије бр. 1 и ставку бр. 1 из партије бр. 

4, понуђач није доставио никакав документ којим би омогућио Наручиоцу да јасно и 

прецизно може утврдити да ли добра која понуђач нуди у потпуности испуњавају 

захтеве прописане техничким спецификацијама. 

С обзиром на то да није било могуће утврдити да ли понуђач нуди добра која у свему 

одговарају захтевима који су прописани у техничким спецификацијама, Комисија је 

утврдила да понуда садржи битне недостатке у смислу члана 106. став 1. тачка 5) Закона, 



                                                             Страна 5 од 7 

односно да понуда садржи недостатке због којих није могуће утврдити стварну 

садржину понуде и није је могуће упоредити са другим понудама.  

− Понуђач "Team Traders Company d.o.o." Београд, у својој понуди за партије бр. 1, 2, 3 

и 4 је доставио сва потребна документа којим је доказао да испуњава обавезне услове за 

учешће, доставио је тражено средство обезбеђења, понудио је рок важења понуде у 

складу са захтевом из конкурсне документације и понуда не садржи друге недостатке 

због којих није могуће утврдити стварну садржину понуде или је није могуће упоредити 

са другим понудама. 

Комисија је уочила да је наведени понуђач, у циљу доказивања испуњености захтева 

дефинисаних техничким спецификацијама, за партију бр. 3 доставио сопствену, 

потписану и оверену произвођачку спецификацију (понуђач је уједно и произвођач 

добара за партију бр. 3). 

Конкурсном документацијом је дефинисано следеће: 

"Испуњеност захтева дефинисаних техничким спецификацијама за партију бр. 3 

Понуђач доказује достављањем Изјаве произвођача да ће испоручена добра у свему 

одговарати захтевима који су прописани у техничким спецификацијама." 

Понуђач, формално, није испунио тражени захтев у погледу достављања доказа којим се 

доказује испуњеност захтева дефинисаних техничким спецификацијама за партију бр. 3 

(није доставио захтевану Изјаву произвођача већ сопствену Произвођачку 

спецификацију) али, с обзиром на чињеницу да је понуђач уједно и произвођач 

понуђених добара, Комисија је могла да утврди која добра и са којим карактеристикама 

понуђач нуди у својој понуди, односно достављени документ омогућује Наручиоцу да 

јасно и прецизно може утврдити да ли добра која понуђач нуди у потпуности испуњавају 

захтеве прописане техничким спецификацијама. 

У складу са наведеним, Комисија је утврдила да понуда не садржи битне недостатке у 

смислу члана 106. Закона, односно да понуда не садржи недостатке због којих није 

могуће утврдити стварну садржину понуде или је није могуће упоредити са другим 

понудама.  

Након прве фазе Комисија је оценила следећу понуду као понуду која садржи битне 

недостатке: 

− Понуду понуђача "Agrokrajina 021 d.o.o." Нови Сад, за партије бр. 1 и 4. 

Друга фаза анализе приспелих благовремених понуда била је утврђивање да ли су поднете 

понуде одговарајућа, односно да ли потпуно испуњавају све техничке спецификације. 

Према Закону, одговарајућа понуда је понуда која је благовремена и за коју је утврђено да 

потпуно испуњава све техничке спецификације. 

Комисија је утврдила да су следећи понуђачи доставили захтеване доказе и да су доказали 

да су њихове понуде одговарајуће, односно Комисија је након друге фазе анализе 

приспелих понуда, оценила следеће понуде као одговарајуће: 

− Понуду понуђача "Galaxy-M d.o.o." Суботица, за партију бр. 3 

− Понуду понуђача "Team Traders Company d.o.o." Београд, за партије бр. 1, 2, 3 и 4. 

Трећа фаза анализе приспелих благовремених понуда била је утврђивање да ли поднете 

понуде ограничавају или условљавају права наручиоца или обавезе понуђача и да ли 

прелазе износ процењене вредности јавне набавке.  

Комисија је утврдила да ни једна поднета понуда не ограничава нити условљава права 

наручиоца или обавезе понуђача и да не прелазе износ процењене вредности јавне набавке.  

Према члану 3. став 1. тачка 33) Закона, прихватљива понуда је понуда која је 

благовремена, коју наручилац није одбио због битних недостатака, која је одговарајућа, 



                                                             Страна 6 од 7 

која не ограничава, нити условљава права наручиоца или обавезе понуђача и која не 

прелази износ процењене вредности јавне набавке.  

Комисија је утврдила да понуда понуђача "Team Traders Company d.o.o." Београд, за 

партију бр. 3 у износу од 1.382.400,00 динара без ПДВ прелази износ процењене вредности 

набавке који за партију бр. 3 износи 1.008.000,00 динара без ПДВ. 

Комисија је након треће фазе анализе приспелих понуда, а у складу са наведеном одредбом 

Закона и начињеном анализом, оценила као неприхватљиве, следеће понуде: 

− Понуду понуђача "Agrokrajina 021 d.o.o." Нови Сад, за партије бр. 1 и 4, јер садржи 

битне недостатке. 

− Понуду понуђача "Team Traders Company d.o.o." Београд, за партију бр. 3, јер прелази 

износ процењене вредности. 

Цене и остали подаци из неприхватљивих понуда наведени су у Прилогу број 2 који је 

саставни део ове одлуке. 

Комисија је оценила следеће понуде као прихватљиве: 

− Понуду понуђача "Galaxy-M d.o.o." Суботица, за партију бр. 3 

− Понуду понуђача "Team Traders Company d.o.o." Београд, за партије бр. 1, 2 и 4. 

 

Након спроведене анализе и оцене приспелих понуда, Комисија је приступила рангирању 

прихватљивих понуда на основу члана 107. став 2. Закона. 

Конкурсном документацијом је одређено следеће: 

Одлука о избору најповољније понуде донеће се применом критеријума за оцењивање 

понуда “најнижа понуђена цена“. 

За партије бр. 1 и 2  

У случају  да после спроведеног рангирања понуда, две или више понуда имају једнаку 

цену, Наручилац ће применити помоћни критеријум и биће изабрана понуда са дужим 

гарантним роком за ставку Седло, за костур седла. Уколико две или више понуда имају и 

једнак гарантни рок за костур седла, биће изабрана понуда са дужим гарантним роком за 

кожне и остале делове седла. 

За партију бр. 3  

У случају  да после спроведеног рангирања понуда, две или више понуда имају једнаку 

цену, Наручилац ће применити помоћни критеријум и биће изабрана понуда са дужим 

гарантним роком. Уколико две или више понуда имају и једнак гарантни рок, биће 

изабрана понуда са краћим роком испоруке. 

За партију бр. 4  

У случају  да после спроведеног рангирања понуда, две или више понуда имају једнаку 

цену, Наручилац ће применити помоћни критеријум и биће изабрана понуда са краћим 

роком испоруке. 

У случају да избор Понуђача није могуће извршит ни након употребе помоћног 

критеријума, уговор ће бити додељен по систему жреба. 

Цене и остали подаци из прихватљивих понуда које су рангиране наведени су у Прилогу 

број 3 који је саставни део ове одлуке. 

Имајући у виду наведено, у отвореном поступку јавне набавке добара, по партијама, број 

76/2018 – Опрема за рад са коњима, Комисија је констатовала да су испуњени услови за 

доделу уговора из члана 107. став 3. Закона, за партије бр. 1, 2, 3 и 4. Од најповољнијих 



                                                             Страна 7 од 7 

понуђача за наведене партије није тражено да доставе доказе о испуњењу обавезних услова 

из члана 75. Закона, пошто су уз Изјаву о испуњавању услова из члана 75. Закона 

доставили и Решење АПР-а о упису у Регистар понуђача,  

Сагласно прегледу, оцени и рангирању приспелих понуда, Комисија је у Извештају о 

стручној оцени понуда бр. 675-22 од 22.10.2018. године предложила следеће: 

� Да се на основу члана 107. став 1. Закона одбију следеће понуде као 

неприхватљиве: 

− Понуда понуђача "Agrokrajina 021 d.o.o." Нови Сад, за партије бр. 1 и 4, јер 

садржи битне недостатке, 

− Понуда понуђача "Team Traders Company d.o.o." Београд, за партију бр. 3, јер 

прелази износ процењене вредности. 

� Да се на основу члана 107. став 3. Закона додели уговор за партију бр. 1 - Опрема 
за коње за обуку, понуђачу "Team Traders Company d.o.o." Београд - по условима из 

понуде. 

� Да се на основу члана 107. став 3. Закона додели уговор за партију бр. 2 - Опрема 

за коње за свечаности, понуђачу "Team Traders Company d.o.o." Београд - по 

условима из понуде. 

� Да се на основу члана 107. став 3. Закона додели уговор за партију бр. 3 - 
Подседлица, свечана, понуђачу "Galaxy-M d.o.o." Суботица - по условима из понуде. 

� Да се на основу члана 107. став 3. Закона додели уговор за партију бр. 4 - Средства 
за негу коња, понуђачу "Team Traders Company d.o.o." Београд - по условима из 

понуде. 

Прихватајући у потпуности предлог комисије из Извештаја о стручној оцени понуда, 

одлучено је као у диспозитиву ове Одлуке.   

Упутство о правном средству: Против ове одлуке понуђач може поднети Наручиоцу 

захтев за заштиту права у року од 10 дана од дана објављивања ове Одлуке на Порталу 

јавних набавки Управе за јавне набавке. 

Копија захтева за заштиту права истовремено се доставља и Републичкој комисији за 

заштиту права у поступцима јавних набавки. 

Детаљно упутство о начину и року за подношење захтева за заштиту права је дато у 

конкурсној документацији за предметну набавку. 

 

 

 

Н А Ч Е Л Н И К  

       п у  к о  в  н и к  

др Александар Цакић, дипл.инж. 

 
 



                                     Прилог бр.1 уз Одлуку бр. 675-23

АДРЕСА: Банијска 91, Суботица

МАТИЧНИ БРОЈ: 08683778

ПИБ: 100843994

ШИФРА И НАЗИВ ПРЕТЕЖНЕ ДЕЛАТНОСТИ: 17540 - Остали непоменути 

текстилни предмети

АДРЕСА: Браће Могин 2, Нови Сад

МАТИЧНИ БРОЈ: 20320834

ПИБ: 105127571

ШИФРА И НАЗИВ ПРЕТЕЖНЕ ДЕЛАТНОСТИ: 4690 -  Неспецијализована 

трговина на велико

АДРЕСА: Јужни булевар 111, Београд

МАТИЧНИ БРОЈ: 21069663

ПИБ: 108799271

ШИФРА И НАЗИВ ПРЕТЕЖНЕ ДЕЛАТНОСТИ: 1412 -  Производња радне одеће

3

1 и 4

3
"Team Traders Company 

d.o.o." Београд

675-18       

28.09.2018.       

у 08.05

2709/18

290/18

675-19      

28.09.2018.       

у 09.20

Ред.

бр
ПОНУЂАЧ

Број под којим 

је понуда 

заведена и датум 

и време пријема

П-104/18

Поднето је укупно понуда: за партију бр. 1 - 2 понуде, за партију бр. 2 - 1 понуда, за партију бр. 3 - 2 понуде, за партију бр. 4 - 2 понуда 

Основни подаци о понуђачу

Сопствени 

број понуде 

понуђача

1
"Galaxy-M d.o.o." 

Суботица

675-17       

27.09.2018.       

у 09.50

1, 2, 3 и 4

Понуда 

поднета за 

партије

2
"Agrokrajina 021 d.o.o." 

Нови Сад

Прилог бр.1, Страна 1 од 3



Р
о
к

 п
л
а
ћ
а
њ
а

Р
о
к

 и
с
п
о
р
у
к
е

Г
а
р
а
н
т
н
и

 р
о
к

Р
о
к

 в
а
ж
е
њ
а

 п
о
н
у
д
е

(дана) (дана) (месеци) (дана)

без ПДВ-а (дин.) 7.384.360,00 Дин.
ПДВ (%) 20%

ПДВ (дин.) 1.476.872,00 Дин.

са ПДВ-ом 

дин
8.861.232,00 Дин.

без ПДВ-а (дин.) 350.960,00 Дин.
ПДВ (%) 20%

ПДВ (дин.) 70.192,00 Дин.

са ПДВ-ом 

дин
421.152,00 Дин.

без ПДВ-а (дин.) 1.382.400,00 Дин.
ПДВ (%) 20%

ПДВ (дин.) 276.480,00 Дин.

са ПДВ-ом 

дин
1.658.880,00 Дин.

Прилог бр.2 уз Одлуку бр. 675-23

90
прелази износ процењене 

вредности
3

"Team Traders 

Company d.o.o." 

Београд

675-19 3 30 90 24

садржи битне недостатке

90 садржи битне недостатке

2
"Agrokrajina 021 

d.o.o." Нови Сад
675-18 4 30 90 / 90

1
"Agrokrajina 021 

d.o.o." Нови Сад
675-18 1 30 90

60 -за добра на 

редном броју 1, за 

костур седла         

24 -за кожне и остале 

делове седла

Ред.

бр
ПОНУЂАЧ

Број под 

којим је 

понуда 

заведена П
а
р
т
и
ја

Укупна цена
Разлог због којег је 

неприхватљива

Прилог бр.2, Страна 2 од 3



Р
о
к

 п
л
а
ћ
а
њ
а

Р
о
к

 и
с
п
о
р
у
к
е

Г
а
р
а
н
т
н
и

 р
о
к

Р
о
к

 в
а
ж
е
њ
а

 п
о
н
у
д
е

(дана) (дана) (месеци) (дана)

без ПДВ-а (дин.) 7.665.240,00 Дин.
ПДВ (%) 20%

ПДВ (дин.) 1.533.048,00 Дин.

са ПДВ-ом 

дин
9.198.288,00 Дин.

без ПДВ-а (дин.) 7.278.400,00 Дин.
ПДВ (%) 20%

ПДВ (дин.) 1.455.680,00 Дин.

са ПДВ-ом 

дин
8.734.080,00 Дин.

без ПДВ-а (дин.) 988.800,00 Дин.
ПДВ (%) 20%

ПДВ (дин.) 197.760,00 Дин.

са ПДВ-ом 

дин
1.186.560,00 Дин.

без ПДВ-а (дин.) 486.400,00 Дин.
ПДВ (%) 20%

ПДВ (дин.) 97.280,00 Дин.

са ПДВ-ом 

дин
583.680,00 Дин.

Прилог бр.3 уз Одлуку бр. 675-23

901

"Team Traders 

Company d.o.o." 

Београд

675-19 4 31 90 /

1
"Galaxy-M d.o.o." 

Суботица
675-17 3 30 90

90

24 90

60 -за добра на 

редном броју 1, за 

костур седла         

24 -за кожне и остале 

делове седла

90

"Team Traders 

Company d.o.o." 

Београд

675-19 1 31 90

1

"Team Traders 

Company d.o.o." 

Београд

675-19 2 31

60 -за добра на 

редном броју 1, за 

костур седла         

24 -за кожне и остале 

делове седла

90

Р
А
Н
Г

ПОНУЂАЧ

Број под 

којим је 

понуда 

заведена П
а
р
т
и
ја

Укупна цена НАПОМЕНА

1

Прилог бр.3, Страна 3 од 3


